
令和元年６月２５日 

保護者の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

校 長  茨 木  久 治 

 

二校合同成人人権講演会に伴う校時の変更について 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び

申しあげます。平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 さて、７月１日（月）は、東淡路小・柴島中学校ＰＴＡ二校合同成人人権講

演会が東淡路小学校で行われます。講演会の開始時刻が１５時３０分となって

おり、本校の教員も参加するため、１日（月）の校時変更を下記の要領で行い

ます。何卒、ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 また、先日お知らせいたしました通り、保護者の皆さまにおかれまし

ても、ご参加のほど重ねてお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

     ※ ７月１日（月）は４５分×６限の授業 

       ［ 月の１～６限の時間割 ］ 

 

     ※ 授業終了時刻 １４時４５分 

 

     ※ 終学活後、原則、部活動なしで下校 

 


